
 

 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 

129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија Општине Рача, на 

седници одржаној 10.03.2016. године, донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ПРОГЛАШАВА СЕ  ИЗБОРНА ЛИСТА  Демократска странка - Драгана Живановић 

коју је поднела Демократска странка, за избор одборника Скупштине општине Рача, поднета 

дана 10.03.2016. године у 1630 часова. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Општинска изборна комисија  је утврдила да је овлашћено лице у име подносиоца 

изборне листе Демократска странка  - Драгана Живановић , поднела благовремену и потпуну 

изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Рача и сву прописану 

документацију дана 10.03.2016. године у 1630 часова. 

 Општинска изборна комисија је утврдила да изборна листа Демократска странка - 

Драгана Живановић, испуњава све услове прописане Законом о локалним изборима, па је 

донела РЕШЕЊЕ као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  Против овог решења може се поднети приговор 

Општинској изборној комисији у року од 24 часа од часа пријема решења. 

 
 
Број: 013-     /2016-I-04 
У Рачи, 10.03.2016. године 

   Председник 
Општинске изборне комисије 

           Немања Лугавац 


